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Laittomat lakot jatkuvat satamissa 
 

AKT on järjestänyt tiistaiaamusta kello 6 alkaen työriitalain vastaisia vuorokauden 
pituiseksi ilmoitettuja lakkoja Helsingin, Kotkan, Hangon, Turun, Naantalin, Kokkolan 
ja Uudenkaupungin satamissa. Lisäksi AKT on aikeissa järjestää keskiviikkoaamusta 
kello 6 alkaen työriitalain vastaiset lakot Oulun ja Rauman satamissa. 
 
Työriitalain mukaan ilman 14 päivän ennakkoilmoitusaikaa järjestetyistä lakoista on 
säädetty sakkorangaistus niille henkilöille, jotka toimenpiteestä vastaavat. 
Jäsenyritysten käytettävissä olevana keinona reagoida näihin laittomiin lakkoihin on 
esitutkintapyyntö poliisille. Lisäksi kysymykseen voi tulla vahingonkorvausvaatimus. 
 

Keskeiset kiistakysymykset neuvotteluissa 
 
Keskeinen kiistakysymys on AKT:n vaatima automaattinen erorahajärjestelmä. Tätä 
järjestelmää AKT vaatii nyt jo keskimääräistä paremman työsuhdeturvansa lisäksi. 
 
AKT on julkisuudessa esittänyt väitteitä, että Satamaoperaattorit ry:n esittämät 
muutokset työaikamääräyksiin estäisivät sovun löytymistä. Näin ei asia ole. 
Satamaoperaattorit ry on ilmoittanut olevansa valmis luopumaan kaikista teksti‐
muutosesityksistään sillä ehdolla, että AKT luopuu kaikista omista tekstimuutos‐
esityksistään. Tämän ehdotuksen AKT on torjunut. 
 
Satamaoperaattorien taloudellinen tilanne on heikentynyt ratkaisevasti vuoden 2009 
kuluessa toimialan liikevaihdon romahdettua lähes kolmanneksella. Toimiala tekee 
raskasta tappiota, joten uusiin kustannuksiin ei ole varaa. Pääosa satama‐
operaattorien kustannuksista muodostuu henkilöstökustannuksista. Ahtaajien 
ansiotaso ylittää teollisuuden työntekijöiden ansiotason 30 – 50 prosentilla. 
Ahtaajien ansiokehitys oli viimeisen vuoden aikana laskusuhdanteessa yli 8 
prosenttia ja ylitti selvästi teollisuuden keskimääräisen ansionousun. Nyt tehtävällä 
työehtosopimusratkaisulla ei tule vaikeuttaa Suomen satamien tilannetta 
entisestään. 
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Satamaoperaattorit ry on ahtaus‐ ja terminaalitoimintaa harjoittavien sekä satamien 
muita tavarankäsittely‐ ja logistiikkapalveluja tuottavien yhteisöjen valtakunnallinen 
työnantaja‐ ja elinkeinopoliittinen edun‐valvontajärjestö. www.satamaoperaattorit.fi 
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